Propontis

Sigeum

Rhythiū

Assaracus

Hessiones Paris

undas simoētis sylua fuit ubi cum uenere concubere solebat anchises: ut apud Vir. Tu ne ille aeneas quem dardanio anchisa Alma uenus phrygii genuit simoētis ad undam. Quo iu. se. an. Aspiciet etiam antrū quo iudex paris federat: nam sicut fabula uel historia narrat: accepto somno hecuba priamus: quia uiderat in somnis se perituram cū utero gestaret paridē: facē qua uiuere saecula troia comburerēt responsum est ab haruspibus nasciturū eē ex hecuba qui causa eēt excidii troiani. cōsilio igitur haruspis Priamus mandauit: ut quod ex ea nascerēt alitibus & feris deuorandū exponeret: natus est quod pulchritudine sua animū matris pietate commouit: ipsūque pastori demandauit alendū: cū igitur grandior factus esset: & ludi in urbe troiana fierēt: iussit ipsū uenire Priamus: ut cū aequalibus certaret ubi ceteros omnes superauit ludo agonali: saepe etiā ipsū hectorem percutiebat. adeo iratus est hector & in furorē conuersus: ut ipsū occidere uoluerit: nisi iussus esset abstinere. tunc priamus optauit illū quod quis eēt. suū filium eē. tunc hecuba capta occasione quod speratis inquit cōsecutus es: nam filius est tuus. sed dū adhuc esset in sylua paris nuptia celebrata: sūt inter Peleū & thetidem: quibus interfuert dii: dea quoque omnes praeter discordiā: indignata aureū pomū fabricauit: & super inscripsit. pulchrioris: potentioris: ac sapiētioris esto. & ad mensā ubi accūbebant dea pomū illud cōtexit: quod ad manus primū peruenit Iunonis: quā cū legisset potentiori deī: pomū suū eē dixit: quoniam potentior esset omnibus aliis legēs deinde pallas. sapiētiori deī: immo meū esse debet. At uero Venus pulchriori legens sibi uendicauit: & ita exorta est cōtēto inter eas. cū igitur ad Iouē uenissent & orarēt: ut hāc litē inter eas cōponeret: excusauit se Iuppiter quia iudiciū illud afferre nō posset quoniam molestā faceret: uel sorori & uxori Iunoni: uel filiaē palladii ueliliaē: uel ueneri. ergo misit illas ad paridē: quod temporibus illis aegissimus habebat (unde paris dictus est quod par esse inter omnes) ille eas nudas uidere uoluit: & accevit ueneri: quod promiserat se daturā operā: ut pulcherrimā omnium mulierū in mīramoniū acciperet. Helenā dicit ergo Casarē antrū hoc fuisse cōtemplatū in quo paris iudex cōfederat: tūc cū inter deas iudicauit. Et (ut ait Strabo) Aalexandriā mōs ē inuēns antādro: ubi dicunt paridē adiudicasse deas.

SVLPI. Puer raptus: Ganymedes ab aquila raptus in caelum. Quo uertice: quo monte.

Oenone